
  Rada č. R-08/14.18
 _______________________________________________________

Informace starosty, Obecního úřadu, návrhy členů rady obce, 

Rada obce byla seznámena a vzala na vědomí:

- žádosti o finanční podporu na rok 2015 

- sdělení o změně zástupce Klubu dětí Broučci – Vlčnov (233/15)

- poděkování zástupce města Uherský Brod p. Patrika Kunčara, za 
zaslaný finanční dar na pomoc obětem po útoku dne 24.2.2015 v Uh.
Brodě (315/15)

- návrh zprávy a zpráva č. 285/2014/KŘ o výsledku přezkoumání 
hospodaření obce Vlčnov za rok 2014(275/15)

- nabídka firmy D.A.SA. Rechtsschutz AG, na zajištění právní 
ochrany pro obec Vlčnov (185/15)

- nutnost provedení místního šetření v podáních 
- prodej pozemků v části Padělky (226/15, 227/15, 228/15, 
229/15)
- výkup nemovitosti (277/15)
- úprava plochy pro parkování (286/15)
- žádost o nájem pozemků (312/15, 257/15))

Usnesení rady obce 

Usnesení č.
R-086/08/14.18 

ze dne 27.03.2015

Rada obce Vlčnov 
I. schvaluje
uzavření smlouvy o dílo č. 15-001 mezi obcí Vlčnov jako
objednatelem a firmou  Ing.Arch. Květoslavou Krukovou, se
sídlem Nedachlebice 206, 687 12 Bílovice, IČ 75702851 jako
zhotovitelem  (Hasičská  zbrojnice  Vlčnov  –  realizace
energeticky úsporných opatření, cena díla 25.000,- Kč)
II. pověřuje
starostu obce podpisem smlouvy 

Usnesení č.
R-087/08/14.18 

ze dne 27.03.2015

Rada obce Vlčnov 
I. schvaluje
uzavření smlouvy o dílo č. 15-002 mezi obcí Vlčnov jako
objednatelem a firmou  Ing.Arch. Květoslavou Krukovou, se
sídlem Nedachlebice 206, 687 12 Bílovice, IČ 75702851 jako
zhotovitelem (Výměna oken objektu a zateplení stropu půdy
č.p. 124 Vlčnov – část Obecní úřad, cena díla 19.000,- Kč)
II. pověřuje
starostu obce podpisem smlouvy 

Usnesení č.
R-088/08/14.18 

ze dne 27.03.2015

Rada obce Vlčnov 
I. schvaluje
smlouvu č. 1030021142/003 o smlouvě budoucí o zřízení  
věcného břemene k pozemku parc. č. 3931/1 a 1074/11 v k.ú.
Vlčnov zapsaného na LV č. 10001 za účelem umístnění 
kabelového vedení NN a pilíř NN pod názvem  „Vlčnov, 
Pavelčík, kab.NN“, za úplatu ve výši 6.000,- Kč bez DPH 
pro společnost E.ON Distribuce, a.s., se sídlem F.A. 
Gestnera 2151/6, PSČ 370 49 České Budějovice, IČ 28085400,

Obec Vlčnov 1/4          Rada č. 08/14.18 dne 27.3.2015



II. pověřuje
podpisem smlouvy starostu obce

Usnesení č.
R-089/08/14.18 

ze dne 27.03.2015

Rada obce Vlčnov 
I. schvaluje
jako povinný uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene k 
pozemku parc. č. 3378 v k.ú. Vlčnov zapsaného na LV č. 
10001 za účelem zřízení a provozování plynárenského 
zařízení a práva vstupovat a vjíždět na dotčený pozemek, 
za úplatu ve výši 1.700,- Kč bez DPH, pro oprávněného RWE 
GasNet, s.r.o. se sídlem Klíšská 940, Ústí nad Labem, IČ 
27295567, za podmínek uvedených ve smlouvě označené č. 
365766/1/2015; (investor Radek a Kateřina K.........., 
Vlčnov …....)
II. pověřuje
podpisem smlouvy a dalších souvisejících úkonů starostu 
obce

Usnesení č.
R-090/08/14.18 

ze dne 27.03.2015

Rada obce Vlčnov 
I. schvaluje
jako povinný uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene k pozemku parc. č. 1074/11 v k.ú. Vlčnov 
zapsaného na LV č. 10001 za účelem zřízení a provozování 
plynárenského zařízení a práva vstupovat a vjíždět na 
dotčený pozemek, za úplatu ve výši 2.400,- Kč bez DPH, pro
oprávněného RWE GasNet, s.r.o. se sídlem Klíšská 940, Ústí
nad Labem, IČ 27295567, za podmínek uvedených ve smlouvě  
II. pověřuje
podpisem smlouvy a dalších souvisejících úkonů starostu 
obce

Usnesení č.
R-091/08/14.18 

ze dne 27.03.2015

Rada obce Vlčnov 
I. schvaluje
uzavření  smlouvy  mezi  obcí  Vlčnov  jako  objednatelem  a
firmou  VODIS Olomouc s.r.o., se sídlem Tovární 1059/41,
779 00 Olomouc,  IČ 25835815 jako zpracovatel (zpracování
dokumentace pro územní rozhodnutí, cena 39.824,- Kč s DPH
a  dokumentace  pro  stavební  povolení  a  pro  provádění
stavby,  cena  83.316,-  Kč  bez  DPH,  stavba  Vlčnov,  ul.
Vinohradská  –  prodloužení  vodovodu,  kanalizace  a
plynovodu)
II. pověřuje
starostu obce podpisem smlouvy 

Usnesení č.
R-092/08/14.18 

ze dne 27.03.2015

Rada obce Vlčnov 
I. rozhodla
na základě vyhlášeného záměru obce č. 05/2015 uzavřít 
nájemní smlouvu s Výrobně obchodním družstvem Vlčnov, IČ 
00141291 na pronájem pozemku parc.č. 3673 o výměře 210 m2 v
k.ú. Vlčnov ve vlastnictví obce Vlčnov, na níž stojí 
budova č.p.1038 ve vlastnictví Výrobně obchodního družstva
Vlčnov
II. stanovuje
- cena 20,- Kč/m2/rok, celková cena 4.200,- Kč/rok
- doba nájmu neurčitá  
III. pověřuje
starostu obce uzavřením smlouvy 

Usnesení č. Rada obce Vlčnov 

Obec Vlčnov 2/4          Rada č. 08/14.18 dne 27.3.2015



R-093/08/14.18 
ze dne 27.03.2015

I. rozhodla
na základě vyhlášeného záměru obce č. 03/2015 uzavřít 
smlouvu s Českým zahrádkářským svazem, z.o. Vlčnov, se 
sídlem Vlčnov 1135, 687 61 Vlčnov, IČ 44019114 na výpůjčku
části nemovitosti č. p. 1135 umístěné na parc. č. 653/2 v 
k.ú. Vlčnov (prostory sklepní a kancelář v přízemí budovy)
a výpůjčku budovy bez označení nacházející se na pozemku 
par. č. 653/3 v k.ú. Vlčnov, vše ve vlastnictví obce 
Vlčnov
II. stanovuje
- doba výpůjčky neurčitá  
III. pověřuje
starostu obce uzavřením smlouvy 

Usnesení č.
R-094/08/14.18 

ze dne 27.03.2015

Rada obce Vlčnov 
I. rozhodla
na základě vyhlášeného záměru obce č. 04/2015 uzavřít 
nájemní smlouvu s Hrubošem Pavlem, Vlčnov č.p. 1183, 687 
61 Vlčnov, IČ 011477072, jako nabídkou s nejvyšší 
navrhovanou cenou nájmu na pronájem části nemovitosti 
občanského vybavení č.p. 167 o výměře 128,72 m2 (bývalá 
prodejna Hruška a umělecké kovářství) stojící na parc. č. 
819 v k.ú. Vlčnov, ve vlastnictví obce Vlčnov
II. stanovuje
- cena nájmu 4.000,- Kč/měsíc - celkově 48.000,- Kč/rok
- doba nájmu neurčitá  
III. pověřuje
starostu obce uzavřením smlouvy 

Usnesení č.
R-095/08/14.18 

ze dne 27.03.2015

Rada obce Vlčnov 
rozhodla
vyhlásit záměr na pronájem pozemků: 

1. parc. č. 3674/4 o výměře 203 m2 na němž stojí budova 
č.p. 52
2. parc. č. 3674/2 o výměře 372 m2 na němž stojí budova 
č.p. 583
3. parc. č. 3674/3 o výměře 174 m2 na němž stojí budova 
č.p. 1233

vše v k.ú. Vlčnov

Usnesení č.
R-096/08/14.18 

ze dne 27.03.2015

Rada obce Vlčnov 
rozhodla
zapojení  obce  do  projektu  Regionu  Slovácko  „Víkend
otevřených  památkových  domků“,  který  se  uskuteční   v
termínu 6.-7.6.2015

Usnesení č.
R-097/08/14.18 

ze dne 27.03.2015

Rada obce Vlčnov 
rozhodla
zapojení obce do akce Regionu Slovácko „Na kole vinohrady,
10. ročník“, který se uskuteční  v sobotu 25. dubna 2015

Usnesení č.
R-098/08/14.18 

ze dne 27.03.2015

Rada obce Vlčnov
rozhodla
uspořádat pietní vzpomínku při příležitosti 70-tého výročí
osvobození obce a ukončení 2. světové války v neděli 26. 
dubna 2015

Usnesení č.
R-099/08/14.18 

ze dne 27.03.2015

Rada obce Vlčnov
rozhodla
vydat Vlčnovský zpravodaj v měsíci dubnu 2015

Obec Vlčnov 3/4          Rada č. 08/14.18 dne 27.3.2015



Usnesení č.
R-100/08/14.18 

ze dne 27.03.2015

Rada obce Vlčnov
rozhodla
o provedení revitalizace veřejné zeleně na hřbitově ve 
Vlčnově zadáním vypracování projektu odborné firmě

Usnesení č.
R-101/08/14.18 

ze dne 27.03.2015

Rada obce Vlčnov
rozhodla
zorganizovat akci „Vyčistíme Vlčnov“ v rámci 
enviromentálního programu „Den Země“ dne 22.4.2015

       

 

Obec Vlčnov 4/4          Rada č. 08/14.18 dne 27.3.2015


	Rada č. R-08/14.18
	_______________________________________________________

